

Додаткова угода №2
до Договору № 23-ч/02 від 23 лютого 2023 року

с. Дударків

дт/р/ч/н/я 2023 р.

Дударківський ліцей Пристоличної сільської ради Бориспільського району Київської області, в особі директора Чорної Ірини Василівни, що діє на підставі Статуту (далі – **Покупець**), з однієї сторони, і ТОВ «ФУДГРАНТ» в особі директора Хубової Наталії Юріївни, що діє на підставі Статуту (далі – **Постачальник**), з другої сторони, з урахуванням п. 1 ч. 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022 № 1178 (зі змінами), уклали дану додаткову угоду про наступне:

1. Зменшити суму Договору № 23-ч/02 від 23 лютого 2023 року (Далі – Договір) на **34714,40** грн.
2. Пункт 3.1. Розділу 3 Договору викласти в такій редакції: «3.1. Ціна Договору становить **105385,60**».
3. Пункт 1.2. Розділу 1 Договору викласти в такій редакції:
«1.2. Найменування та кількість товару: М'ясо свинини пісне охолоджене 1 гатунку **206,867** кг; філе куряче охолоджене **417** кг; стегно куряче охолоджене **51** кг».
4. Додаток № 1 до Договору «Специфікація» викласти в редакції, що додається.
5. Ця додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання сторонами та становить невід'ємну частину Договору.
6. Дана Додаткова угода укладена в двох дійсних примірниках на українській мові, по одному для кожної зі Сторін, кожен з яких має однакову юридичну силу.

ПОКУПЕЦЬ:

Дударківський ліцей Пристоличної
сільської ради Бориспільського
району Київської області



Директор *[підпис]* Чорна І. В.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ «ФУДГРАНТ»



Директор *[підпис]* Хубова Н. Ю.

Додаток до договору № 23-ч/02
від «23» лютого 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю виміру, грн без ПДВ	Всього, без ПДВ, грн
1.	М'ясо свинини пісне охолоджене I гатунку	кг	206,867	179,50	37132,60
2.	Філе куряче охолоджене	кг	417	149,00	62133,00
3.	стегно куряче охолоджене	кг	51	120,00	6120,00

Всього: 105385,60 грн.

Покупець:

Постачальник:



Чорна І. В.



Хубова Н. Ю.